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                                                                                     FTESË
Kryetari i Komunës së Pejës i cili është edhe kryesues i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi z.Gazmend MUHAXHERI, ka nderin t’ju ftojë të merrni pjesë në mbledhjen e parë për vitin 2025 që do të mbahet, më:
Datë: 		07 / 03 / 2025 
Ditë: 	 	E premte
Ora: 		10.00 
Vendi: 		Salla e Kuvendit Komunal

Mbledhja e Rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi
Nr: 01 / 2025
Kjo mbledhje i dedikohet gjendjes aktuale në territorinë e Komunës së Pejës, gjendjes së sigurisë poashtu në Komunë, sjellja e personelit mjekësor dhe gjendja me barna dhe material esencial në QKMF, QMF, AMF, si dhe gjendjes në shkolla dhe situata e zhvillimit të procesit arsimor.
Rendi ditës

10 : 00 Arritja dhe regjistrimi i anëtarëve të KKSB-së;
10 : 05 Hapja e mbledhjes së KSSB-së nga ana e koordinatorit – z. Fatmir Asllani,     
· prezentimi i rendit të ditës për takimin e parë/2025, procesverbalit të takimit të gjashtë /2024, planit të punës dhe aprovimi; 
10 : 10 Fjala hyrëse dhe paraqitja e gjendjes aktuale në territorinë e komunës së Pejës – kryetari i Komunës -  z. Gazmend Muhaxheri;
· [bookmark: _GoBack]Raport për gjendjen e sigurisë në territorinë e komunës e Pejës – Komandanti i Stacionit të Policisë në Pejë, z. Idriz Atashi;
· Sjellja e personelit mjekësor - sjellja e mjekëve dhe asistentëve nëpër institucione dhe ordinanca mjekësore. Gjendja me barna dhe material esencial në QKMF, QMF, AMF – Drejtori i Drejtorisë së Shëndetësisë në Komunën e Pejës – z. Petrit Loci;
· Arsimi, gjendja në shkolla dhe situata e zhvillimit të procesit arsimor.- drejtori i DKA-së, z. Naser Gega;
· Diskutime dhe Pyetje nga anëtarët e KKSB-së;
· Konkludime, Rekomandime;

11:00 Përfundimi i mbledhjes.

                                                                      Për çdo info kontaktoni në:
Fatmir.Asllani@rks-gov.net
044 237 238
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